di Institut atau Universitas. Alhamdulillah pada hari senin jam 6 sore

26 Juni 2010 M/15 Rajab 1431 H, sidang umum KBM memutuskan

bahwa LPPQ FT resmi menjadi UKM di Institut atau Universitas. Oleh

karena itu nama LPPQ FT IAIN Antasari Banjarmasin diganti dengan

LPPQ IAIN Antasari Banjarmasin.

Namun ini akan selalu menjadi motivasi kita untuk selalu

mengembangkan diri. LPPQ bukanlah apa-apa dan siapa-siapa.